
♦

АДМИНИСТРАЦИЯ  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

Об утверждении перечня объектов МО 
«Городское поселение поселок Максатиха», 
в отношении которых планируется 
заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 21.07.200:5 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», 
Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Городское поселение поселок 
Максатиха», администрация Максатихинского района

1. Утвердить перечень объектов МО «Городское поселение поселок 
Максатиха», в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, 
согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации 
Максатихинского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя 
Главы администрации Максатихинского района, Председателя Комитета по управлению 
имуществом и земельным отношениям администрации Максатихинского района 
Степанову Т.В.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.04.2021 № 154-па

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

4. Настоящее постан<

Первый заместитель Главы | |  I ' 
Администрации Максатихиц^ого С.Б. Черкасов



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

Максатихинского района 
Тверской области 

от 02.04.2021 г. № 154-па

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов МО «Городское поселение поселок Максатиха», в отношении которых 

планируется заключение концессионного соглашения

№

п
/
п

Наименование 
имущества и его 

адрес

Технико­
экономические 

показатели 
имущества 
(площадь, 

установленная 
мощность, 

протяженность, 
диаметр и т.п.)

Дата ввода 
имущества 

в
эксплуатацию

Правоустанавливающий документ

1 2 3 4 5

1

К Н С с
оборудованием 

(пгт. М аксатиха, 
ул. им. Смирнова)

Площадь 
22,3 кв.м. 1984

Выписка из ЕГРН от 21 мая 2020 
№  КУ ВИ-002/2020-1018195 

(государственная регистрация права 
№ 69-69-13/006/2013-085 от 06.08.2013)

2 Водопроводные
сети

(пгт. Максатиха, 
северная часть)

Протяженность 
10764 м

Данные
отсутствуют

Свидетельство о государственной 
регистрации права от 26 апреля 2013 

Серия 69-АВ, №  685547 (запись 
регистрации №  69-69-13/001/2013-940)

3 Водопроводные
сети

(пгт. М аксатиха, 
южная часть)

Протяженность 
13124 м

Данные
отсутствуют

Свидетельство о государственной 
регистрации права от 26 апреля 2013 

Серия 69-АВ, №  685545 (запись 
регистрации №  69-69-13/001/2013-942)

4
Водопроводные

сети
(пгт. М аксатиха, 

мкр. Солнечный)

Протяженность 
5124 м

Данные
отсутствуют

Свидетельство о государственной 
регистрации права от 26 апреля 2013 

Серия 69-АВ, №  685546 (запись 
регистрации №  69-69-13/001/2013-941)

5
Водопроводные

сети
(пгт. М аксатиха, 

Розовая дача)

Протяженность 
8770 м

Данные
отсутствуют

Свидетельство о государственной 
регистрации права от 26 апреля 2013 

Серия 69-АВ, №  685544 (запись 
регистрации №  69-69-13/001/2013-939)


